bara langsung dari para petambang dan menjualnya kepada pembeli, baik 

di sektor ritel, ekspor menggunakan vasel, maupun distribusi dengan 

tongkang. 

b. Pihak Kedua, yang bertindak sebagai investor atau pemodal utama, 

menyediakan dana kerja sebesar Rp39.000.000.000,- (tiga puluh sembilan 

miliar rupiah) untuk operasional dan pengembangan usaha. 

PT Alsa Muda Energi didirikan sebagai badan usaha resmi, dengan struktur 

kepemilikan saham sebagai berikut: 

a. Pihak Pertama: Memegang 70% saham, yang bertanggung jawab atas 

operasional.